
/

27.10.2021 2540345/2021NOZP

  

 

Vo7P šätă&#39;äätăóă?4%ůă?;”áhä%f&#39;mmLllllllllllllllllllll||||||
III

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku. oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

111/110

Pilulka Lékárny a.s.

Drahobejlova 1073/36, 190 00 Praha 9 - Libeň

IC: 036 15 278

V Praze dne 27. 10. 2021

ç.j.: 1/160/2330260-2021

C. obj.: OOP/21002/54-2021

Vyřizuje: XXXX XXXX XXXXXXXXXX
tel.: XXX XXX XXXX e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Objednávka - HJR černý respirátor FFP2 - Ústředí VOZP ČR

Objednáváme u Vás dodání HJR černé respirátory FFP2, V celkovém počtu 15 000ks,
doručení na adresu s PPL.

Adresa dodání: Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9.

Celkem cena objednávky: 62 700,00 Kč

S pozdravem

X
X

XXXX XXXX XXXXX XXXXX
ředitel OOP VOZP CR

Podepsaný originál Objednávky, včetně Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním vrátit

zpět na adresu: VoZP CR, Drahobejlova 1404/4, 190 00 Praha 9.

XXX

X X 40- 2021

dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

 

Stránka 1 z 3

IČQ: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIC: C2471 14975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz



V?
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

O Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

20 1 Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

 

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku Vojenské zdravotní pojišťovny České

republiky (dále jen „VoZP ČR“) zaslanou mu dne 27. 10.2021 (číslo jednací 1/160/2330260-

2021) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšující
50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, podléhají uveřejnění V Registru
smluv bez jakýchkoli omezení, a to V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů (dále „zákon“).

V případě, že dodavatel považuje některé údaje uvedené V objednávce či V jiných

souvisejících dokumentech za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se současně

s doručením této akceptace sdělit odpovědnému pracovníkovi VOZP ČR, které údaje žádá V

souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovatý
&#39;

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně, a

jako takové musí být uveřejněny V Registru smluv, a že za datum platného uzavření

smluvního vztahu se považuje datum doručení tohoto souhlasu do VOZP ČR. Učiněná

objednávka je Však ze zákona účinná až dnem uveřejnění V Registru smluv.

. Ž 7 &#39;10&#39; 21121
Praha dne-

XXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXXX XXXXXXX

XXXXX X X XXXXX

X

XXXXX

XXXXXXXXXXXXX
X

dne, podpis oprávněné osoby za

zhotovitele

 

Stránka 2 z 3

IČQ: 47114975 Bankovní spojení: 2010201091/0710 www.vozp.cz

DIC: CZ47114975 Call centrum: 844 888 888 info@vozp.cz


